宁德市东顺机械设备有限公司
东顺培[2017] 09号

关于举办2017年下半年建筑施工特种作业人员
延期复审继续教育培训班开班的申请
宁德市住房和城乡建设局:

 根据《福建省住房和城乡建设厅关于进一步规范全省建设行业从业人员岗位考核和教育培训工作的通知》（闽建综〔2012〕7号）和《关于贯彻落实闽建综〔2012〕7号文件有关问题的通知》(闽建人〔2013〕12号)要求，结合市住建局年度培训计划工作安排，我司定于2017年9月份举办一期建筑起重机械司机（T/S）、建筑起重机械安拆工（T/S）、建筑起重机械信号司索工延期复审继续教育培训班，培训班方案如下：
一、培训对象及提交材料

1、对象：

①建筑起重机械司机（T/S）
②建筑起重机械安拆工（T/S）
③建筑起重信号司索工
2、提交材料：
①建筑施工特种作业人员继续教育报名汇总表一份

②建筑施工特种作业操作资格证书复印件一份

二、报名时间及地点

建机班：

1、 时间：2017年8月15日至9月11日
2、 地点：宁德市蕉城南路52号铂金瀚小区3号楼906室（宁德技师学院隔壁）
3、 培训时间及地点：

建机班：

1、时间：2017年9月20日至9月23日
2、地点：宁德市技师学院1号综合教学楼四层(蕉城南路56号)
联系人：胡普琼

联系电话：2925925、18959303319

学员完成继续教育后，我司将出具继续教育学时证明，并报贵局组织考核考试。

特此申请开班

        宁德市东顺机械设备有限公司

                   2016年8月14日